

Recursos Superv. pela Procuradoria Geral do Município , 2022-2024 (em R\$)

Cod. Proj. / Ativ.	Projeto / Atividade	Cod. Fonte	Atualizado 2022	Liquidado 2022	Orçado 2023	Atualizado até Setembro/2023	Liquidado até Setembro/2023	Proposta 2024	Variação Proposta 2024 / Orçado 2023	Variação Proposta 2024 / Liquidado 2022	Liquidado 2023 / Atualizado 2023
Operações Especiais											
0034	Condenações Judiciais -	00	1.646.898.183	1.646.748.549	1.771.959.564	1.771.959.564	1.291.492.560	1.717.116.119	-3%	4%	73%
	Créditos de Natureza Alimentar	11	753.433.430	753.433.430	809.706.938	809.706.938	644.830.875	1.279.954.886	58%	70%	80%
0035	Condenações Judiciais - Outras	00	385.724.510	385.724.510	415.095.242	415.095.242	302.513.250	402.100.076	-3%	4%	73%
	Espécies	11	176.731.297	176.731.297	189.931.256	189.931.256	151.256.625	300.236.331	58%	70%	80%
0012	Condenações Judiciais -	00	137.243.152	128.540.634	184.408.204	184.408.204	118.128.455	184.588.204	0%	44%	64%
	Créditos de Pequeno Valor										
	Precatórios Pagos com										
0011	Rendimentos dos Depósitos do	05	115.606.878	115.606.878	159.506.124	165.698.306	64.878.648	103.765.250	-35%	-10%	39%
	Regime Especial										
0038	Bloqueios Judiciais	00	1.800.000	1.563.985	1.300.000	4.378.920	4.321.191	4.200.000	223%	169%	99%
0010	FUMCAD - Multas Revertidas	00	1.580.000	950.785	2.600.000	5.200.000	3.058.279	1.045.913	-60%	10%	59%
	ao Fundo										
0036	Acordos Judiciais ou	00	770.000	301.660	400.000	500.000	335.202	500.000	25%	66%	67%
	Administrativos										
0017	Condenações Judiciais -	00	3.000	0	3.000	3.000	0	3.000	0%		0%
	Pagamento de Créditos										
	Superpreferenciais										
Operações Especiais - Total			3.219.790.450	3.209.601.728	3.534.910.328	3.546.881.430	2.580.815.086	3.993.509.779	13%	24%	73%
Total Geral			3.219.790.450	3.209.601.728	3.534.910.328	3.546.881.430	2.580.815.086	3.993.509.779	13%	24%	73%
<i>Pessoal e Encargos Sociais</i>			<i>2.597.756.268</i>	<i>2.590.577.633</i>	<i>2.848.704.160</i>	<i>2.853.719.827</i>	<i>2.078.721.191</i>	<i>3.214.865.062</i>	<i>13%</i>	<i>24%</i>	<i>73%</i>
<i>Investimentos</i>			<i>217.014.041</i>	<i>216.873.844</i>	<i>236.246.072</i>	<i>236.679.525</i>	<i>172.774.098</i>	<i>267.965.085</i>	<i>13%</i>	<i>24%</i>	<i>73%</i>
00			143.810.030	143.669.832	154.875.826	154.875.826	112.506.467	150.088.133	-3%	4%	73%
05			8.092.481	8.092.481	11.395.573	11.829.026	4.541.505	7.263.567	-36%	-10%	38%
11			65.111.530	65.111.530	69.974.673	69.974.673	55.726.125	110.613.385	58%	70%	80%
<i>Outras Despesas</i>			<i>405.020.140</i>	<i>402.150.251</i>	<i>449.960.096</i>	<i>456.482.078</i>	<i>329.319.796</i>	<i>510.679.632</i>	<i>13%</i>	<i>27%</i>	<i>72%</i>
Total Geral			3.219.790.450	3.209.601.728	3.534.910.328	3.546.881.430	2.580.815.086	3.993.509.779	13%	24%	73%